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بیانیه وزارت کشور جمهوری آذربایجان در باره بازداشت شدگان تظاهرات 11مارس

وزارت کشور جمهوری آذربایجان در بیانیه ای اعلام کرد 43 نفر از تظاهرکنندگان 11 مارس درمیدان 28 می باکو

بازداشت شدند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

وزارت کشور جمهوری آذربایجان در بیانیه ای اعلام کرد 43 نفر از تظاهرکنندگان 11 مارس درمیدان 28 می باکو بازداشت شدند.

به گزارش منابع محلی از باکو، در بیانیه وزارت کشور جمهوری آذربایجان آمده است که از این تعداد 23 نفر با اخذ تعهد آزاد و بیست نفر دیگر به دادگاه معرفی شدند.

در بیانیه وزارت کشور جمهوری آذربایجان تعداد تظاهرکنندگان حدود صد نفر اعلام و تاکید شده است که در دیگر شهرها ، تظاهراتی صورت نگرفته است.

این در شرایطی است که با اعلام حزب مخالف و غربگرای مساوات برای برگزاری تظاهرات ، از صبح روز شنبه نیز تدابیر امنیتی در نقاط مهم باکو شدت یافته است و نیروهای پلیس در برخی از نقاط

شهر در حال اماده باش هستند.

برخی از منابع محلی جمهوری آذربایجان اعلام کردند تدابیر امنیتی در دیگر شهرها از جمله گنجه، گویچای، شکی ، صابرآباد، خاچماز، قوبا افزایش یافته است و برای مقابله با تظاهرات احتمالی در

قوبا، 200 مامور ویژه از باکو اعزام شده است.در گنجه نیز وضعیت مشابهی وجود دارد و افرادی که می خواهند به باکو سفر کنند، مورد بازجویی قرار می گیرند.

به نوشته روزنامه بیزیم یول در روستاهای شکی اعلامیه پخش شده که در آن مردم را به مبارزه برای احقاق حقوقشان خوانده شده اند . جمعی از جوانان جمهوری آذربایجان روز جمعه با بر برگزاری

تظاهراتی در نزدیکی مترو 28 می باکو شعارهای آزادلیق (آزادی) سر دادند که پلیس بسرعت با بازداشت دهها نفر ، تظاهر کنندگان را متفرق کرد. پیش از این جوانان عضو و هوادار تعدادی از احزاب

مخالف دولت باکو با ایجاد صفحه ای در یکی از سایت های اینترنتی (فیس بوک) و نیز توزیع برگه در سطح شهر، مردم را به شرکت در تظاهرات روز یازده مارس در باکو دعوت کرده بودند.

پلیس با آگاهی از این تظاهرات از چند روز قبل تدابیر امنیتی در باکو را تشدید و تعدادی از فعالان سازمانهای جوانان را بازداشت کرد و از این طریق مانع تظاهرات گسترده شد، با وجود این مخالفان

اعلام کردند که به تظاهرات خود ادامه خواهند داد.

پایان پیام.
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